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14 december 2012 

 
Lindab utsett till årets leverantör 
 

Skandinaviens största bygghandlarkedja, tillika en av Lindab Sveriges största 
kunder, XL-BYGG har utsett årets leverantör 2012. I konkurrens med samtliga 
leverantörer, cirka 200 företag, utsågs Lindab till vinnare. 
 
Juryns motivering: "Med en mer än 100-procentig försäljningsökning de senaste tre 
åren har vinnaren blivit en allt viktigare samarbetspartner till Byggtrygg. Vinnaren 
tillhandahåller utmärkta produkter i hög kvalitet tillsammans med service och logistik i 
mycket hög klass. Vinnaren satsar allt mer på bra skräddarsydda utbildningar för vår 
personal vilket uppskattas och gör att vår fokus och kunskap kring vinnarens 
produkter ökar hela tiden. Allt detta, i kombination med en god vilja att tillsammans 
bygga våra varumärken och att delta på föredömligt sätt på våra viktiga 
kundarrangemang, gör att delägarna och servicekontoret med glädje kan utse årets 
leverantör - Lindab." 
 
Lindab Sveriges VD, Joakim Lönnberg, gratulerade och prisade hela sitt team. "Det 
är de dagliga insatserna i stort och smått som gör hela skillnaden och det är i denna 
goda Lindabanda vi ska fortsätta att jobba!" 
 
Lindabs VD och koncernchef David Brodetsky kommenterade: 
"Det är väldigt roligt att få en sådan fin utmärkelse från en av våra största kunder. Det 
är så här vi vill att våra samarbeten ska fungera - så att vår service gör kunden 
framgångsrik." 
 
Slut 
 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag 
om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 

 
 
Kontakter: 
 
LINDAB  
David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com 
Mobil: +46 (0)73 274 5418 
 
 
Lindab – ett ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
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Koncernen omsatte 6 878 MSEK år 2011 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2011 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 

http://www.lindabgroup.com/

